



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ARKITEKTFIRMAET HOVALDT APS**  
**BASTHOLM MØLLEVEJ 115, 9760 VRÅ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. februar 2021

---

Dorte Højrup Hovaldt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Arkitektfirmaet Hovaldt ApS Bastholm Møllevej 115 9760 Vrå
	CVR-nr.: 36 56 43 26 Stiftet: 11. marts 2015 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Højrup Hovaldt
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Arkitektfirmaet Hovaldt ApS beskæftiger sig med arkitektrådgivning indenfor projekter, der spænder fra små til- og ombygninger til nybyggeri i stor skala. Opgaverne løses på et højt fagligt niveau med fokus på bæredygtige løsninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

2020 har været et specielt og udfordrende år pga. pandemien, men firmaet har de tekniske faciliteter, der gør det muligt at udvise stor fleksibilitet ift. hjemmearbejde og betjening af vores kunder med digitale løsninger. Mange opgaver er løst uændret på trods af afstand.

Opgavetilgangen er stigende, og 2020 har haft gode opgaver indenfor det kommunale segment, det almene, men også indenfor erhverv og privat.

Bemandingen har været stabil og tilpasset opgavemængden, hvilket gør, at vi går ind i 2021 med store og positive forventninger.

Resultatet for 2020 anses som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.806.339</b>	<b>2.252</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.189.369	-2.623
Af- og nedskrivninger.....		-23.706	-39
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>593.264</b>	<b>-410</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-7.004	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>586.260</b>	<b>-423</b>
Skat af årets resultat.....	2	-116.878	80
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>469.382</b>	<b>-343</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	0
Overført resultat.....		412.882	-343
<b>I ALT</b> .....		<b>469.382</b>	<b>-343</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.837	22
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>37.837</b>	<b>22</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>37.837</b>	<b>22</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		219.100	60
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	322.451	100
Udskudte skatteaktiver.....		0	64
Andre tilgodehavender.....		0	62
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	17
Periodeafgrænsningsposter.....		63.519	15
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>605.070</b>	<b>318</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.388.772</b>	<b>395</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.993.842</b>	<b>713</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.031.679</b>	<b>735</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		506.525	94
Forslag til udbytte.....		56.500	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>613.025</b>	<b>144</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		53.114	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>53.114</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....		155.912	57
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>155.912</b>	<b>57</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.513	28
Anden gæld.....		1.171.115	506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.209.628</b>	<b>534</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.365.540</b>	<b>591</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.031.679</b>	<b>735</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	93.643	0	143.643
Forslag til resultatdisponering.....		412.882	56.500	469.382
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	506.525	56.500	613.025

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	6	
Løn og gager.....	2.881.374	2.240	
Pensioner.....	204.903	231	
Andre omkostninger til social sikring.....	11.545	23	
Andre personaleomkostninger.....	91.547	129	
	<b>3.189.369</b>	<b>2.623</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	116.878	-80	
	<b>116.878</b>	<b>-80</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		143.705	
Tilgang.....		30.402	
Kostpris 31. december 2020.....		<b>174.107</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		122.133	
Årets afskrivninger .....		14.137	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		<b>136.270</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		<b>37.837</b>	
	2020 kr.	2019 tkr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>4</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.340.832	1.392	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-2.018.381	-1.292	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>322.451</b>	<b>100</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	322.451	100	
	<b>322.451</b>	<b>100</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	155.912	0	155.912	56.620	
	<b>155.912</b>	<b>0</b>	<b>155.912</b>	<b>56.620</b>	
